est eueniens illu illu impletu est ecce meū gaudium ergo hoc
 הָרָא הַכִּיל הַדּוֹתָא דִּילּוּי הָא מַמְלִיאָה 30 לָהּ הוּא וְלֹא הוּא
 supra venit supernis qui è enim is minui & me crescere
 למרבא ולו למבער 31 הוּנִיר דַּמְן לְעַל אַתָּא לְעַל מִן
 is loquitur terra & de est terra de terra qui de & is est oēs
 כל הוּ וְהוּ דַּמְן אַרְעָא מִן אַרְעָא הוּמִן אַרְעָא מַמְלִל הוּ
 & audiuit q̄ vidit & id est oēs supra venit celo qui è
 דַּמְן שְׂמִיא אַתָּא לְעַל מִן כָּל הוּ 32 וּמַדְם דַּחֻזָּא וּשְׂמַע
 qui recipit verò is recipit homo non & testimoniū eius testatur
 מסהר וּסְהַדוּתָהּ לֹא אַנְשׁ מַקְבֵּל 33 הוּ רִין דַּקְבֵּל
 enim is est verax quodd Deus ob signavit eius testimoniū
 סְהַדוּתָהּ חַתֵּם דַּאֲלֵהָ שְׂרִירָהּ הוּ 34 אִינְאִנִּיר
 enim fuit non loquitur Dei ipsius verba misit quem Deus
 דַּאֲלֵהָ שְׂדֵרָה מְלֵא הוּ דַּאֲלֵהָ מַמְלִל לֹא הוּא נִיר
 & omnia Filium diligit Pater Spiritū Deus donās in mēsurā
 בְּכִילָא יֵהֵב אֱלֹהֵא רוּחָא 35 אִבְרָא מַתְבָּ לְבְרָא וְכָל מִנְרָא
 vita ei est in Filium qui credit is in manus eius dedit
 יֵהֵב בְּאִירוּהוּ 36 מִן דַּמְהִימִן בְּבְרָה אִירָתָהּ לֵה חַיָּה
 sed vitam videbit non Filio acquiescit qui non & is q̄q̄i æternū
 דְּלַעֲלֵם וּמִן דְּלֵא מַתְטַפִּים לְבְרָא לֹא נַחֻזָּא חַיָּא אֲלֵא
 super eum manebit Dei ira
 רוּנְזָה דַּאֲלֵהָ נְקוּא עֵלּוּהוּ
 caput
 קְפִלְאוּן דַּ

Hoc ergo gaudium meum impletam est.
 30 Illum oportet crescere, me autem minui.
 31 Qui de sursum venit, super omnes est. Qui est de terra, de terra est, & de terra loquitur: qui de celo venit, super omnes est.
 32 Et quod vidit & audiuit, hoc testatur: & testimoniū eius nemo accipit.
 33 Qui autem accepit eius testimoniū, signavit quia Deus verax est.
 34 Quem enim misit Deus, verba Dei loquitur. Non enim ad mensuram dat Deus Spiritum.
 35 Pater diligit Filium: & omnia dedit in manu eius.
 36 Qui credit in Filium, habet vitam æternam: qui autē incredulus est Filio, non videbit vitam, sed ira Dei manet super eum.

C A P. IIII.

feceret multos quod discipulos Pharisei q̄ audissent Iesus autē cognouit
 יָדַע רִין יֵשׁוּעַ דְּשְׂמַעוּ פְּרִישַׁא דְּתַלְמִידָא סְנִיאָא עֵבֵר
 baptizans Iesus ipse esset non cum Iohānes quā magis & baptizaret
 ומעמד יתיר מן יוחנן 2 כִּד לֹא הוּא הוּ יֵשׁוּעַ מַעְמַד
 rursum & venit Iudæam & reliquit discipuli eius sed esset
 הוא אלא תלמידותיו 3 וּשְׁבַקָה לִיהוּד וְאֵתָא לֵה תוֹב
 in Galilæam
 לְגַלִּילָא

1 Ut ergo cognouit Iesus, quia audierūt Pharisei, quodd Iesus plures discipulos facit, & baptizat, quām Iohānes.
 2 Quāquam Iesus non baptizaret, sed discipuli eius:
 3 Reliquit Iudæam, & abiit iterum in Galilæam.